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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51622062V

2. Data e Regjistrimit 22/04/2025
3. Emri i Subjektit SAG DRILLING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/04/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 18/04/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Tirane ,Njesia bashkiake nr 5, Rruga Asim 
Zeneli, pallati S.A.G nr 1, kati 2, nr 7 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushën e ndërtimit të të gjitha llojeve, duke 
përfshire këtu ndërtime godina për qëllime banimi, ndërtime 
me karakter social, kulturor, industrial, kanalizime, 
rehabilitime rrugësh, ndërtimin e tyre, etj., por pa u kufizuar 
dhe në struktura akomuduese dhe komplekse rezidenciale, si 
dhe sipërmarrje punimesh të çdo lloj natyre. Investime në 
fushën e ndërtimit ,turizmit, infrastrukturës, qendrave të 
biznesit dhe ambienteve të banimit. Punime pilotimi 
,diafragma, gërmime ,përforcime nëntokësore, përforcime 
strukturash dhe terrene të dobëta .Aktivitet në fushën e 
shërbimeve me makineri të rënda. Krijimi i pasurive të 
paluajtshme, blerje/shitje , dhënie/marrje me qira, 
ndërmjetësim. (Agjenci Imobiliare).Shërbime te 
Administrimit të Objekteve, mirëmbajtjes dhe administrimit 
të pronës së përbashkët , administrim dhe mirëmbajtje të të 
gjithë elementëve për godinat e ndërtuara, të ri 
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konstruktuara, komplekseve të ndryshme ndërtimore dhe 
fshatrave turistike. Veprimtari të ndryshme në fushën e 
projektimit dhe studimeve urbanistike, konsulencë në 
projektim, menaxhim projektimi. Zhvillim projektesh. 
Veprimtari investuese jashtë vendit. Import-eksport dhe 
shitje-blerje me pakice dhe shumicë  të mallrave ndërtimore 
të të gjitha llojeve, industriale, ushqimore, blegtorale, 
bujqësore, lëndëve të para të ndërtimit, pjesëve të këmbimit 
për makina të të gjitha tonazheve, pajisje elektrike, 
elektronike, hidrosanitare, hidraulike, duraluminit, pllakave 
të të gjitha llojeve dhe tonazheve të linjave të përpunimit dhe 
prodhimit, materialeve ndërtimi. Shitje /Blerje makinerish 
.Veprimtari transporti mallrash dhe makineri. Transport 
mallrash/makineri për të tretë me qira. Grumbullim, 
transportim ,depozitim dhe trajtim të mbetjeve të llojeve të 
ndryshme .Shërbime ,servis automjetesh ,makinerish 
,kontrolle dhe riparime të ndryshme.
Ted Agoviku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 18/04/2025 Deri: 18/04/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ted Agoviku
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SAG DRILLING
E-Mail: tagoviku@gmail.com  
Telefon: 0696023924  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C01F436-7044-4C78-AA93-104D4D949BCB
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-436194-04-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 24/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=319FD156-40F7-4632-81A0-7DBF52D7F00B

